personale e con gestione a proprio rischio secondo i termini e le condizioni previste dal presente 

capitolato, che sarà parte integrante e sostanziale del contratto che verrà stipulato con l’operatore 

economico aggiudicatario.  

2. L’importo complessivo netto del servizio è pari ad € 214.000,00 (diconsi euro 

duecentoquattordicimila/00). Lo stesso è comprensivo, oltre che dei costi dei materiali e delle 

attrezzature necessarie all’esecuzione del servizio, dell’importo relativo agli oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso, sono pari ad € 250,00 (duecentocinquanta/00) e del costo della manodopera pari ad